
Tarifs Maison du Vélo
LOCATION DE VÉLOS

Prestation Durée Tarif tout public TTC
Tarif Promotionnel TTC
Semaine Européenne 
de la Mobilité / Mai à vélo

Tarif réduit* TTC

Vélo à assistance
électrique

Journée 15 € 7 €
2 jours 20 € 10 €

Semaine 25 € 12 €
Mois 40 € 20 €

Trimestre 80 € 40 €
Semestre 140 € 70 €

Vélo cargo  
à assistance électrique

  Pas de remisage pour les vélos cargos

Journée 25 € 12 €

2 jours 40 € 20 €

Semaine 60 € 30 €
Mois 150 € 75 €

Trimestre 400 € 200 €

Tandem
Journée 8 € 4 €
2 jours 12 € 6 €

Semaine 20 € 10 €

Vélo enfant
Journée 3 €
2 jours 5 €

Semaine 7 €

Vélo classique

Journée 6 € 3 €
2 jours 10 € 5 €

Semaine 15 € 7 €
Mois 25 € 12 €

Trimestre 40 € 20 €
Semestre 60 € 30 €

Année 100 € 50 €

12,50 €
20 €

7,50 €
12,50 €

* Tarif réduit :

Consultez la décision tarifaire pour connaitre les tarifs des pièces détachées en cas de réparation du vélo suite à une dégradation, ainsi que les montants des pénalités.

 moins de 26 ans, plus de 64 ans, demandeurs d’emploi et bénéficiaires du RSA

* Tarif réduit : moins de 26 ans, plus de 64 ans, demandeurs d’emploi et bénéficiaires du RSA

HÉBERGEMENT REMISAGE (STATIONNEMENT SÉCURISÉ)
Durée Tarif tout public TTC Tarif réduit* TTC

Journée 1 € 1 €
Semaine 4 € 2 €

Mois 6 € 3 €
Trimestre 15 € 7 €
Semestre 30 € 15 €

Année 50 € 25 €

CAUTION
Accessoire Tarif TTC

Vélo à assistance électrique 1000 €
Vélo cargo 1000 €

Tandem 200 €

Vélo enfant 50 €

Vélo classique 200 €

Badge d’accès au local remisage 20 €

ACCESSOIRE PAR JOURNÉE ENTAMÉE*
Accessoire Tarif TTC

Casque (gratuit pour les moins de 12 ans) 1 €

* Prix unique pour toutes les catégories quelle que soit la durée de la location 
 La location de l’antivol est comprise dans le coût de location du vélo


